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Pahan neron koulutus 
  Gerhard Lauck 

 

Osa 16 

 

Atlantin operaatio 1992-1995 
  
Saksan hallitus perusti erityisen työryhmän torjumaan järjestöämme nimeltä. Sen 

nimi oli OPERATION ATLANTIC. Luotettavien lähteiden mukaan se piti viikoit-

tain yhteyttä sekä FBI:n että CIA:n kanssa. 

  

  

Operaatio Paloharjoitus 
  
   Olin erittäin huolissani siitä, että terrorismin verukkeella voisi olla tappavia 

seurauksia molempien osapuolten henkilöstölle. "Operaatio paloharjoitus" suun-

niteltiin ja toteutettiin tilanteen purkamiseksi. Matkustin Tanskaan houkutuslin-

tuna. Vihollinen tarttui syöttiin ja siirsi huomionsa pois tukikohdistamme ja muista 

työtovereistamme. 

   Tämä toimenpide onnistui. Tappiot eivät ylittäneet odotuksia. Ne olivat hyväksyt-

täviä. Tämä merkitsi tietysti jonkin verran epämukavuutta niille ihmisille, joita 

asia suoraan koski. Vietin neljä vuotta vankilassa. Mutta eniten pahoittelen 

kahden läheisimmän ystäväni ja työntekijäni epäsuoraa, viivästynyttä menetystä. 

Molemmat tekivät paljon enemmän kuin oman osuutensa ennen kentältä lähtöä. 

Tällä on merkitystä. Ei yksityiskohdat. 

  

   Vietin päivittäin niin paljon aikaa puhelimessa, että "höpöttelyni" puuttuminen 
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saattoi laukaista hälytyskellot. 

   Niinpä keksin ovelan suunnitelman. 

   Soitin salakuuntelun    avulla työkaverille toiseen osavaltioon. Kerroin aikovani 

vierailla hänen kaupungissaan ja kysyin, voisinko asua hänen luonaan. Hän su-

ostui. 

   Ilmoitin henkilökunnalleni matkasuunnitelmistani ja lähdin. 

   Matkalla otin yhteyttä tulevaan isäntääni ja kerroin, että suunnitelmaan oli tullut 

muutos. Jos joku kuitenkin soittaisi, hänen pitäisi väittää, että olin kaupungissa, 

mutta sanoa, että olin lähtenyt ulos illaksi. Hän suostui. 

   Sitten otin jatkolentoni Eurooppaan. 

   Olin helpottunut, ettei minua pidätetty lentokentällä! Jatkoin matkaa toiseen 

maahan ja menin maahan. 

   Kun minun piti olla yhteydessä eurooppalaisiin kontakteihin, annoin vaikutel-

man, että olin yhä Amerikassa. Kerroin heille: Lähetän kuriirin. Hän on uusi ka-

veri, joka on vielä koulutuksessa. Minä koordinoin tapaamisenne. Uusi kaveri ei 

ota teihin suoraan yhteyttä. 

   En halunnut, että heidän rakennukseensa ilmestyisi tuttuja kasvoja, koska sitä 

oletettavasti tarkkailtiin. Tarvitsin kuitenkin uskottavan tekosyyn tälle 

salamyhkäiselle toiminnalle. Kyseiset ihmiset olivat oletettavasti "turvallisessa" 

maassa, nimittäin Tanskassa. He eivät olleet tottuneet tähän.  

   Tämä koordinointi toimi moitteettomasti viimeiseen viiteen minuuttiin asti. Sit-

ten taustalla kuului eurooppalainen poliisin sireeni. Eurooppalainen yhteyshenkilö 

arvasi, mistä oli kyse. - "Kuriiri" olin itse asiassa minä! 

   Onneksi olimme tarpeeksi lähellä, jotta pääsimme tapaamaan ilman muita väli-

kohtauksia. Hyppäsin autoon ja ajoimme pois. 

   Selitin nyt poikkeukselliset olosuhteet. He eivät tietenkään ensin uskoneet min-

ua. Oli vaikea saada heidät vakuuttuneiksi. 

   Käytin seuraavaa esimerkkiä: 

  

   Työskentelemme ydinvoimalassa. Seinällä on kymmenen varoitusvaloa. Jos kaik-

ki kymmenen valoa palavat punaisina, reaktori räjähtää ja miljoonat ihmiset 

kuolevat. 

   Olemme työskennelleet siellä kymmenen vuotta. Kerran, ja vain kerran, YKSI 

noista valoista paloi punaiseksi. Olimme kaikki aivan kauhuissamme. Työsken-

telimme kuumeisesti ongelman ratkaisemiseksi. Sitten vaihdoimme housut ja men-

imme ulos ja ryyppäsimme haisevasti! 

   Tänä aamuna kävelin tehtaaseen ja katsoin seinää. Näin KOLME PUNAISTA 

VALOA! 

   NÄIN VAKAVA ON TILANTEEMME JUURI NYT!!!! 
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   He ymmärsivät, että olin täysin tosissani... Mutta he eivät vieläkään uskoneet, 

että voisin olla oikeassa... 48 tuntia myöhemmin he olivat ällistyneitä... Koska he 

tiesivät nyt, että olin ollut täysin oikeassa! 

  

  

Seuraavassa on kronologia tapahtumista, jotka johtivat pidätykseeni Tan-

skassa ja luovuttamiseeni Saksaan. (Tämä on ote tämän kirjan lopussa 

olevasta paljon laajemmasta aikajärjestyksestä.) 

  
  

1993 
  

5. tammikuuta. Ensimmäinen saksalainen oikeusapupyyntö (LAR) esitetään 

Yhdysvaltain hallitukselle. Pyydetään ratsioita Yhdysvalloissa, luetteloiden taka-

varikointia ja NSDAP/AO:n johtajien luovuttamista Saksaan. Rikos: propaganda-

toiminta. 

  

19. toukokuuta. Yhdysvaltojen ja Saksan hallitusten virkamiesten kokous Kölnis-

sä. Yhdysvaltain virkamiehet ehdottavat LAR:n muuttamista. 

  

28. toukokuuta. Saksan rikospoliisi (BKA) ei ole ilmoittanut, että NSDAP/AO:n 

materiaalin ja väkivallan välillä olisi yhteyttä. 

  

21. kesäkuuta. Toinen LAR. Lisäsyyte: yllytys murhaan, tappoon, tuhopolttoon ja 

ruumiinvammoihin. (Huom. Yhdysvaltojen "ehdotus" 19. toukokuuta!) 

  

3. heinäkuuta. Maanpetturi Hasselbachin kuulustelu. 

  

20. heinäkuuta. Saksan poliittinen poliisi ("VS") väittää virheellisesti, että 

NSDAP/AO levittää tietokonelevykkeitä, joilla on pomminvalmistusohjeita. 

  

1. syyskuuta. Saksan ulkoministeriö korostaa Lauckin tapauksen merkitystä 

Washingtonin suurlähetystössään. 

  

26. syyskuuta. Sunday World-Herald (Omaha) kertoo: "Viime vuoden aikana liit-

tokansleri Helmut Kohl teki ´moneen kertaan yrityksiä vakuuttaa amerikkalaiset 

siitä, kuinka tärkeää oli lopettaa joko materiaalin painaminen tai sen vienti´, sanoi 

Hannelore Kohler Saksan hallituksen Saksan tiedotuskeskuksesta New York-
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issa..."." 

  

15. marraskuuta. Saksan ja Yhdysvaltojen kokous. Yhdysvaltain virkamiehet 

tarjoavat mahdollista "terrorismin" tutkintaa. 

  

24. marraskuuta. Saksan virkamiehet hyväksyvät edellä mainitun terrorismi-

vaihtoehdon. 

  

2.-19. joulukuuta. Vielä kolme Hasselbachin kuulustelua. 

  

22. joulukuuta. Kolmas LAR. Nyt terrorismin perusteella. 

  

Joulukuu. Saksan hallitus syyttää virallisesti NSDAP/AO:ta kirjallisesti 

"kansainvälisestä terrorismista". 

  

Loppuvuosi 1993. FBI:n johtaja Freeh vierailee Saksassa. Saksan viranomaiset 

pyytävät apua NSDAP/AO:ta vastaan. 

  

  

1994 
  

1. maaliskuuta. Syyttäjä pyytää BND:n (Saksan CIA) johtajalta apua sala-

kuunteluun, koska BKA:lla ei ole laitteita. 

  

17. maaliskuuta. Yhdysvaltain Bonnin suurlähetystö antaa saksalaisille tietoja 

Lauckista. 

  

23. maaliskuuta. BND kieltäytyy auttamasta. Kopio liittokansleri Helmut Kohlin 

kansliaan. 

  

31. toukokuuta. Kolme ministeriä - muun muassa sisä-, oikeus- ja postiministeri - 

keskustelevat NSDAP/AO:n puhelinlinjojen kuuntelusta Amerikassa. Tätä ei ole 

koskaan aikaisemmin tehty. Pilottihanke. 

  

Elokuu-joulukuu. Neljän, myöhemmin viiden NSDAP/AO-linjan salakuuntelu. 

Mutta voi kuunnella vain kahta linjaa yhtä aikaa, joten vuorotellen. Peruutettiin 

muutaman kuukauden kuluttua heikkojen tulosten vuoksi. 

  

Euroopan sisäministerien kokouksessa Saksa pyytää naapureiltaan apua NSDAP/
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AO:n materiaalin kulkeutumisen pysäyttämiseksi Saksaan. 

  

7. syyskuuta. Saksan hallitus antaa pidätysmääräyksen Lauckia vastaan saatuaan 

tietää, että hän aikoo matkustaa Tanskaan. 

  

28. marraskuuta. Lincolnin kaupunginvaltuuston päätöslauselma "kunnioittaa" 

NSDAP/AO:ta. 

  

Saksan tiedotusvälineiden yhteyshenkilöiden mukaan Saksan hallitus pyytää joka 

kuukausi Yhdysvaltain hallitukselta apua NSDAP/AO:ta vastaan. 

  

  

1995 
  

FBI:n tutkinta Lauckia vastaan väitetyistä terroristikontakteista käynnistää 

NSDAP/AO:n "Operaatio Paloharjoitus" -operaation. 

  

6. maaliskuuta. Saksan pidätysmääräys Lauckia vastaan uusittu. 

  

7. maaliskuuta. Lauck kertoo CBS:n toimittajalle, että hänet odotetaan 

pidätettävän noin seuraavalla viikolla, mutta lupaa soittaa takaisin maaliskuun 15. 

maaliskuuta ja järjestää haastattelun uudelleen, jos mahdollista. 

  

12. maaliskuuta. Lauck saapuu Tanskaan. 

  

15. maaliskuuta. Lauck ajoittaa CBS:n haastattelun Tanskassa tarkoituksella 

seuraavalle päivälle eli samalle päivälle kuin Nebraskan osavaltion lainsäätäjän 

julistus, jossa tuomitaan NSDAP/AO. DNSB (NSDAP/AO:n tanskalainen liitto-

lainen) lähettää myös monia fakseja muille tiedotusvälineille.  

  

16. maaliskuuta. CBS haastattelee Lauckia DNSB:n päämajassa Tanskassa. 

Lauck sanoo, että ratsioita ja pidätyksiä on tulossa, mutta NSDAP/AO on valmis-

tautunut, se selviytyy ja taistelee.  

  

15. maaliskuuta. Saksa antaa kansainvälisen pidätysmääräyksen Lauckista, joka 

on nyt etsintäkuulutettu 20 maassa. 

  

17.-20. maaliskuuta. Kansallismielisten puhelinlinjat Hampurissa ja muualla va-

roittavat, että NSDAP/AO:n materiaalin vastaanottajia vastaan on tulossa ratsioita. 
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(Myöhemmin liittopäivien vihreät tekevät liittopäivien vihreän eduskuntaryhmän 

tutkimuksen NS:n soluttautumisesta poliisiin). 

  

20. maaliskuuta. Lauck pidätettiin Tanskassa Saksasta annetun kansainvälisen 

pidätysmääräyksen perusteella. (Hänen pidätyksensä pidetään poissa Saksan 

lehdistöstä vasta 23. maaliskuuta tehtyjen ratsioiden jälkeen.) Seuraavat neljä 

vuotta hän viettää kuudessa eri vankilassa Tanskassa ja Saksassa. [Näistä neljästä 

vuodesta kerrotaan muualla tässä kirjassa.] 

  

23. maaliskuuta. 800 poliisia ratsasi yli 60 rakennusta ja väitti lehdistössä suurta 

voittoa. Todellisuudessa takavarikoitu hyvin vähän materiaalia. Myöhemmin alle 

tusina marginaalihenkilöä saa vain sakkoja (ei vankilatuomiota) NSDAP/AO-

materiaalin hallussapidosta. 

  

28. maaliskuuta. Saksa pyytää Lauckin luovuttamista Tanskalta. 

  

28. maaliskuuta. Syyttäjän raportin mukaan NSDAP/AO-terroristijärjestö toimii 

ainakin viidessä maassa: Saksassa, Itävallassa, Tanskassa, Alankomaissa ja Espan-

jassa. (Huom. samana päivänä kuin luovutuspyyntö). 

  

4. toukokuuta. Tanskan oikeusministeri määrää Lauckin luovuttamisesta. Lauck 

kiistää sen. 

  

6. kesäkuuta. Tanskalainen tuomioistuin hylkää Lauckin yrityksen estää luovutus. 

Lauck valittaa asiasta. [Tämä oli suljettu oikeuden istunto. Asianajajamme pyysi 

tuomaria avaamaan istunnon yleisölle. Kukaan oikeussalissa ei tiennyt, mitä 

tapahtui samaan aikaan: Väkivaltainen väkijoukko yritti tunkeutua rakennukseen! 

Vain poliisin ja kannattajiemme viimeiset ponnistelut pysäyttivät heidät etuovel-

la.] 

  

8. kesäkuuta. BKA:n sisäisessä raportissa todetaan, että VS ja FBI aliarvioivat 

NSDAP/AO:n, minkä osoitti sen toiminnan jatkuminen kuukausia Lauckin 

pidätyksen jälkeen. 

  

23. kesäkuuta. Tanskan alueellinen tuomioistuin hylkää Lauckin valituksen. 

Lauck valittaa Tanskan korkeimpaan oikeuteen.  

  

24. elokuuta. Tanskan korkein oikeus hyväksyy Lauckin luovuttamisen Saksaan. 
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24. elokuuta. Lauck hakee poliittista turvapaikkaa. Hylätään. 

  

1. syyskuuta. Lauck hakee turvapaikkaa humanitaarisista syistä. Hylätään. 

  

5. syyskuuta. Lauck lentää Hampuriin yksityiskoneella puolen tusinan tan-

skalaisen poliisin saattamana, ja hänet viedään panssaroidulla limusiinilla vanki-

laan IA. Seuraavana päivänä hänet siirretään vankilaan VI - korkeimman turval-

lisuusluokan osastolle. 
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